
PO 517/2025

verze 2025

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

(dále jen „Dohoda“)

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“)

1 Smluvní strany:

1.1 Česká zemědělská univerzita v Praze

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem

IČO: 60460709

DIČ: CZ60460709

(dále jen „Objednatele“) na straně jedné

a

1.2 Rekomont, a.s.

Sídlo: Kbelská 581/50, 198 00 Praha 9 - Hloubě!n

Zastoupený: Vladkem Domažlickým, předsedou představenstva

zástupce ve věcech technických: xxxxx, výrobní ředitel

bank. spojení: xxxxx
č. ú.: 

IČO: 

DIČ: C

xxxxx
 00499838 
Z00499838

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 74

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

(společně dále také jako „Smluvní strany“)

2 Úvodní ustanovení 
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11. 04. 2024 uzavřely smlouvu o dílo, evidenční číslo 

Objednatele: PO 1496/2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 08. 2024, evidenční číslo 

Objednatele: PO 1500/2024 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla 

spočívajícího v provedení stavebních prací souvisejících s instalací akumulačních jímek na 

dešťovou vodu (dále také jen „Dílo“). Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího 

řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Akumulační jímky na dešťovou vodu za FAPPZ“.



2

3 Předmět Dohody

3.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo, navíc opro" Smlouvě, k dodání dvou kusů ponorných 

čerpadel VN 3/9T 5“ č. 1,5kW 400V, kabel 20m, položka rozpočtu č. 156 (dále jen „Čerpadlo“). 

Smluvní strany shodně prohlašují, že v době, kdy probíhala realizace Díla, došlo mezi Smluvními 

stranami k dohodě o navýšení počtu dodávaných čerpadel ze dvou na čtyři, čímž došlo k navýšení 

Ceny díla Smlouvy o 30 420 Kč bez DPH (dále jen „Změna závazku“).

3.2 Smluvní strany shodně konstatují, že Změna závazku ze Smlouvy je zcela v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Smluvní strany rovněž shodně konstatují, že si vzájemně poskytli výše zmíněné plnění dle 

podmínek vzájemné dohody a doložených proplacených daňových dokladů č. 50240017 a 

50240019, které jsou přílohou č. 1 této Dohody, avšak do okamžiku sjednání této Dohody 

nedošlo k řádnému právnímu zprocesování Změny závazku a jeho uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany jsou si vědomy právních následků s !m spojených.

3.4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnos! Smluvních stran vyplývajících z této Dohody, 

s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly a jednají s vědomím závaznos" dohodnutého 

obsahu odpovídajícímu výše zmíněným daňovým dokladům, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku v důsledku právně neprovedené změny závazku, sjednávají Smluvní strany tuto 

Dohodu ve znění, jak je uvedeno.

3.5 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zajis! ve lhůtě stanovené zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnos" některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejnění plného znění 

této Dohody a jejích příloh v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona o registru smluv. 

4 Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato Dohoda nabývá platnos" dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnos" dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

4.2 Dohoda je uzavírána v elektronické podobě. Pokud je tato Dohoda uzavírána v lis"nné podobě, 

je sepsána ve třech vyhotoveních s platnos! originálu, přičemž Dodavatel obdrží jedno 

vyhotovení a Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

4.3 Ve věcech Dohodou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními 

předpisy.

4.4 Smluvní strany budou vždy usilovat o mimosoudní řešení případných sporů vzniklých z Dohody. 

Smluvní strany se dohodly, že případný soudní spor bude řešen u soudu, který je místně příslušný 

podle sídla Objednatele.

4.5 Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dohody tak, aby tato Dohoda 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a se zveřejněním plného znění Dohody dle 

zákona o registru smluv.

4.6 Nedílnou součás! této Dohody jsou tyto přílohy:

· Daňové doklady č. 50240017 a č. 50240019



3

4.7 Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 

výhrad souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

pravos" a pravdivos" těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.

V Praze V Praze 

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

………………………………………………………… ……………………………………………………………

Ing. Jakub Kleindienst Vladko Domažlický

kvestor předseda představenstva



rek<>m<>nt 
a. s.

FAKTURA - daňový 
doklad číslo 

Konstantní symbol 

Číslo zakázky 

Číslo objednávky 

50240017 

0308 

24732 

PO 1496/2023 

Odběratel IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 

Dodavatel: 

Rekomont, a.s. 

Kbelská 581 
198 00 Praha 9 

IČ: 00499838 
DIČ: CZ00499838 
Bankovní spojení: xxxx 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Číslo účtu: xxxxx 

Den splatnosti faktury 30.08.2024 

Forma úhrady Příkaz k úhradě 

Den vystavení faktury 31.07.2024 

Den zdanitelného plnění 31.07.2024 

Označení dodávky 

Kamýcká 129 
Praha, Suchdol 
165 00 

Mj. DPH 

Na základě smlouvy o dílo č.SoD objednatele PO1496/2023 

(č.SoD zhotovitele 03/2024), zjišťovacího protokolu stavby 
č.3 a protokolu o předání a převzetí díla 
"Akumulační jímky na dešťovou vodu FAPPZ" 
Vám fakturujeme za provedené stavební práce k 31.07.2024 

Zákl.daně: 

Množství J.cena Celkem 

3 098 880,58 

Daň odvede zákazník. (Přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH č. 235/2004 Sb.) 

�ek�. as 
lu;DITl-LSTVI SPOL ECNOSTI 

Kbclsl<i\581 

198 00 Praha 9 • Hloubltin 

telJfax: 286 028 600 • 8 

1 '>íl?/, 

Celkem bez DPH 
DPH celkem 
K ÚHRADĚ Kč 

Razítko: Podpis 

3 098 880,58 
0,00 

3 098 880,58 

Firma Rekomont, a.s. ·e vedena v re·stříku Městského soudu v Praze - oddíl B, vložka 74 

20/2016-01 



rekomont 
a s ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL STAVBY č.3 

REKOMONT, s.s. 
Kbelská 581/50, Praha 9 

tel/fax.: 286 028 600 

Za obdob! od 01.07.2024 do 31.0 7.2024 

Název stavby: Akumulafoi jímky na dešťovou vodu za FAPPZ v areálu ČZÚ 

Čisto stavby zhotovitele: 24732 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Projekt č.: DPS+DZS z 04/2022 

Čislo SoD zhotovitele: 3/2 024 

Cena díla celkem (bez DPH): 12 777 000,- Kč 

Průběh fakturace: 

Měsíc/rok Fakt částka bez DPH 

05/2024 3 259 150,50 

06/2024 3 929 196,67 

07/2024 3 098 880,58 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkem 10 287227.75 
ProhlUenl 

Číslo stavby objednatele: PO 1496/2023 

Rekomont, a.s., Kbelská 581/50, 190 00 Praha - Hloubi!tfn 

Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Čislo SoD objednatele: 

Fakt. částka DPH 

684 421,61 

825 131,30 

650 764,92 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 160 317,83 

Projektant:xxxxx
 JAMI PROJEKT s.r. o., Krymská 5S9/17, Liberec 6 

PO 1496/2023 Termín dokončeni: 31.08.2024 

Cena díla celkem (s DPH): 15 460 170,- Kč 

Pozastávka I O % Zbývá k fakturaci Kč {bez DPH) 

325 915,05 9 517 849,50 

392 919,67 5 588 652,83 

309 888,06 2489 772,25 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 028 722,78 2489 772,25 

odepsaní prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokole a specifikovaný v pi'iložcných soupisech provedených prací a dodávek odpovídá zjišt!né skutečnosti a ceny odpovídají cenám 
uvedeným v uzavřené smlouvf o dílo. 

Celková cena dle SoD (bez DPH): 

12 777 000,00 

Podpis 

zhotovitele xxxxx

Dne: 31.07.2024 

Dosud provedený rozsah (bez DPH) 

7 188 347,17 

Podpis objednatele 

xxxxx

Dne: 31.07.2024 

Cena v měsíci (bez DPH): 

3 098 880,.58 

Podpis objednatele TDJ 

xxxxx

Dne: 31.07.2024 



r:ekom<>nt 
• a s 

FAKTURA - daňový 
doklad číslo 
Konstantní symbol 

Číslo zakázky 

Číslo objednávky 

Odběratel 

50240019 

0308 

24732 

PO 1496/2023 

IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 

Dodavatel: 

Rekomont, a.s. 
Kbelská 581 
198 00 Praha 9 

IČ: 00499838 
DIČ: CZ00499838 
Bankovní spojení: xxxxx 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Číslo účtu: xxxxx 

Den splatnosti faktury 30.09.2024 

Forma úhrady Příkaz k úhradě 

Den vystavení faktury 30.08.2024 

Den zdanitelného plnění 30.08.2024 

Označení dodávky Mj. 

Kamýcká 129 
Praha, Suchdol 
165 00 

DPH 

Na základě smlouvy o dílo č.SoD objednatele PO1496/2023 

(č.SoD zhotovitele 03/2024), zjišťovacího protokolu stavby 

č.4 a protokolu o předání a převzetí díla 

"Akumulační jímky na dešťovou vodu FAPPZ" 

Vám fakturujeme za provedené stavební práce k 30.08.2024 

Zákl. daně: 

Množství J.cena Celkem 

2 270 667,37 

Daň odvede zákazník. (Přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH č. 235/2004 Sb.) 

,.9, Ze+ 

c: .'.�,.:.:�'.��:;:,� 
ro-.1.1r1Ds, v1 s:'ULECNosn 

l�!/dr,l1ó51ll 

I �ll on f n,hu 9 - mou� 

tel./fax: 286 028 600 • 

Celkem bez DPH 
DPH celkem 
K ÚHRADĚ Kč 

Razítko: Podpis 

2 270 667,37 

0,00 

2 270 667 ,37 

Firma Rekomont, a.s. ·e vedena v re·stříku Městského soudu v Praze - oddíl B, vložka 74 
20/2016-01 



(r"'•-� -:h••••••f 
REKOMONT, a.s. 

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ST A VBY č.4 Kbelská 581 /50, Praha 9 

tel/fax.: 286 028 600 

Za obdobi od 01.08.2024 do 30.08.2024 

Název stavby: Akumulační jímky na dešťovou vodu za FAPPZ v areálu ČZÚ 

Číslo stavby zhotovitele: 24732 Číslo stavby objednatele: PO 1496/2023 

Zhotovitel: Rekomont, a.s., Kbelská 581/50, 190 00 Praha - Hloubětín 

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Projekt č.: DPS+DZS z 04/2022 Projektant:xxxxxx JAMI PROJEKT s.r.o. Kr:vmská 559/17, Liberec 
6 

Číslo SoD zhotovitele: 3/2024 Číslo SoD objednatele: PO 1496/2023 Termín dokončení: 31.08.2024 

Cena díla celkem (bez DPH): 12 557 895,12 Kč Cena díla celkem (s DPH): 15 460 170,- Kč 
Průběh fakturace: 

Měsíc/rok Fakt. částka bez DPH Fat.-t. částka DPH Pozastávka IO % Zbývá k fakturaci Kč (bez DPH) 

05/2024 3 259 150,50 684 421,61 325 915,05 9 298 744,62 

06/2024 3 929 196,67 825 131,30 392 919,67 5 369 547,95 

07/2024 3 098 880,58 650 764,92 309 888,06 2 270 667,37 

08/2024 2 270 667,37 476 840,15 227 066,74 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Celkem 12 557 895, 12 2 637 157,98 I 255 789,51 0,00 
Prohlášeni 

Podepsaní prohlašuji. že objem praci a dodávek uvedený v tomto protokole a specifikovaný v pňJožených soupisech provedenj•ch prací a dod.ivek odpovídá zjištěné skutečnosti a ceny odpo"idají cen:im 

uveden)'lTl v uzavřené smlouvě o dílo. 

' 

Celková cena dle SoD (bez DPH): 

12 557 895,12 

Podpis zhotovitele 

xxxxx

... 
-'t

• 

Dne: 30.08.2024 �v

Dosud provedený rozsah (bez DPH) 

12 557 895,12 

Podpis objednatele 

xxxxx

Cena v měsíci (bez DPH): 

2 270 667,37 

Podpis objednatele TDI 

xxxxx

Dne: 30.08.2024 Dne: 30.08.2024 




